[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  4 марта 2014 г.

                      № 46 - р
Об утверждении Положения об управлении

делами администрации муниципального района

«Княжпогостский»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.04.2007г. № 23 «Об утверждении Положения об администрации муниципального района «Княжпогостский»:

1. Утвердить Положение об управлении делами администрации муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение руководителя администрации муниципального района "Княжпогостский" от 10 июля 2007г. № 44-р                                  «Об утверждении Положения об управлении делами администрации муниципального района «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации муниципального района "Княжпогостский" Соколову Ю.А.
Руководитель администрации                                                                В.И.Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»